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CapaToBckasa obnactb, Banakoso,
MponeTtapckas ynuua, 35

1350 000 #

CapaToBckas obnacTb, banakoo, MponeTapckas ynuua, 35

Ynuua

yavua lMponetapckas
KBapTtupa
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KOCMeTNYeCcKun
MoKynKa B UMOTEKY

na

BO3MO)XHa UMOTeKa

OnucaHue

Kog obbekTa: 810690. OTJINYHOE
MPEONOXEHWUE!!!! MNpopaeTcs 1k kKBapTupa.
YCTaHOBJIEHbI NNACTUKOBbLIE OKHa, CaHy3er
OTAeNaH NNacTUKOM, TPyObl MOMEHSsHbI, CaenaH
KOCMeTUYeCKNUn peMOHT. YCTaHOBIeHa HoBas
BX0oAHa#s ABepb! OcTaeTca BogoHarpesaTesb!
Tak e BO ABOpe eCTb HEOObLLON Yy4aCTOK U
capan!! Xopowue coceaun!!! KsapTtupa
HaXOAWUTCS B paloHe C pa3BMUTON
NH(PaCTPYKTYPOW, BCE HAXOAMUTCS B LLAroBow
LOCTYNHOCTW! Ycnen nepBbIM 3anmncaTbCa Ha

npocmoTp!!!




l:—'
&
K
::‘:T 45
oy
@ 24/1 y ” 53
" - 27
INMoH 4 34 38
| 33 %ﬂqﬂ?ﬂ 341
o, s 33
L] T55513 20 I
Ekmbgéf ol ‘:’
. a7 Oom Wmngra
- 0 53

28

46

1n

29

a3
47
51
40
a4
]
T2 [
Bb
B
1
198
f
52 pcnﬁfapt
28
. =)
32 Tononex
38
a flHgexc

B Augesc



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



